МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2021 года                                                                                                            №34

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

посёлок Александровская

за 3 месяца 2020 года »

 В соответствии со ст. 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

местная администрация муниципального образования посёлок Александровская

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета  муниципального образования посёлок

Александровская за 3 месяца 2021 года в соответствии с приложением к настоящему

Постановлению.

2. Направить Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования посёлок Александровская за 3 месяца 2021 года в Муниципальный Совет.

3. Направить Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования посёлок Александровская за 3 месяца 2021 года в комиссию по экономике,

бюджету и финансам.

Глава местной администрации                                                                                       Кирин К.С.

Заместитель главы местной
администрации муниципального

образования посёлок

Александровская

Юридическое заключение Финансово-экономическое
заключение

подпись

подпись

подпись